PAGE

[image: image1.png]

Совет

Кондопожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

	Внеочередное заседание
	IV созыва

	от 11 ноября 2020 года

город  Кондопога № 1

О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского городского поселения № 1 от 19.12.2019 г. «О бюджете Кондопожского городского

поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Кондопожского городского поселения решил:

Статья 1.

Внести в Решение Совета Кондопожского городского поселения от 19 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Кондопожского городского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.  Пункты 1,2 части 1статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1)
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кондопожского городского поселения в сумме 417 346 537,19 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 311 661 724,19 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 311 404 279,19  рублей;

2)
общий объем расходов бюджета Кондопожского городского поселения в сумме 425 388 326,96 рублей;».

3. В абзаце 2 статьи 3 слова «27 916 222,06 рубля» заменить на слова «28 336 667,06 рублей»;
4.  Пункт 1 части 5 статьи 4 изложить в следующей редакции:

   «1) на 2020 год в сумме 109 896 620,33 рубля;».

5. Пункт 1 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«1. Создать в расходной части бюджета Кондопожского городского поселения на 2020 год резервный фонд Администрации Кондопожского муниципального района в сумме 1 193 425,24 рублей, в том числе на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в объеме 574 496,24 рублей, на проведение аварийно-восстановительных работ в объеме                    618 929,00 рублей по соответствующим целевым статьям подраздела «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы», согласно приложениям 4,6 к настоящему Решению.».

6. Пункт 3 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Предусмотреть средства, иным образом зарезервированные в бюджете Кондопожского городского поселения на реализацию мероприятий, направленных на поддержку развития территориального общественного самоуправления на территории Кондопожского городского поселения на 2020 год в объеме 33 210,00 рублей по соответствующим целевым статьям подраздела «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» согласно приложениям 4,6 к настоящему Решению.».

7. Пункт 4 части 1 статьи 5 исключить.
8. Приложения №№ 4,6,8,11,13 к Решению Совета Кондопожского городского поселения от 19 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Кондопожского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложений №№ 4,6,8,11,13.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кондопожского городского поселения

        Д.А. Зацепин
PAGE
1

_1118815149.doc
[image: image1.png]